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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M37202202E

2. Data e Regjistrimit 02/10/2023

3. Emri i Subjektit Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlorë

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/09/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Arcobaleno, Godina e Re Vlorë Albania. 
9401

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2700000.0000

100.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i SKPUK-së është kryerja e veprimtarisë së furnizimit me 
ujë dhe largimin, grumbullimin dhe trajtimin e ujrave të ndotura në 
zonat e shërbimit që mbulojnë territoret administrative të Bashkive 
Vlorë, Himarë dhe Selenicë në përputhje me legjislacionin e 
sektorit të furnizimit me ujë.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Elona Hodaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/09/2023 Deri : 20/03/2024
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Ivana Dajzmaili

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  20/09/2023 Deri : 20/09/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Afërdita Çullhaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  20/09/2023 Deri : 20/09/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Olsi Durolli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  20/09/2023 Deri : 20/09/2026

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jovan Gjika

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  20/09/2023 Deri : 20/09/2026

Po
Po

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Elca Tafilaj

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  20/09/2023 Deri : 20/09/2026

Po
Po

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Neti Agasi

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  20/09/2023 Deri : 20/09/2026

Po
Po

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Kuçaj

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga :  20/09/2023 Deri : 20/09/2026

Po
Po

35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Studio L. E. A. L. Auditing37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga : 20/09/2023 Deri : 20/09/2024

Bashkia Vlorë
Me te drejte vote               : 41350.0000
Pa te drejte vote               : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 41,35

Bashkia Himare
Me te drejte vote               : 4600.0000
Pa te drejte vote               : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 
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39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 4,60

Bashkia Selenicë
Me te drejte vote               : 3050.0000
Pa te drejte vote               : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,05

Ministria e Infraskturës dhe Energjitikës
Me te drejte vote               : 51000.0000
Pa te drejte vote               : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

42. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

43. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJËSJELLËS  KANALIZIME  VLORË
E-Mail: drejtoresha.ukv@gmail.com  
Telefon: +355693191321  

44. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-203320-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :08/11/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AD4998-26E0-428B-A8D6-27545E234E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2F06AD-CDF1-460A-B961-30ADE34D8D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B3DE74-68DB-48A5-AB06-3F604A87A0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C495AFD1-E72D-46B1-B54A-8B130EBF43DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB250AA-031B-47D4-964C-9660BA8C9350

